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旧南小学校

浅水下通自治会館

浅水上通自治会館

上豊川自治会館

下豊川集会所

北向集会所

関口集会所

浅水活性化センター

JA全農あおもり
　三八地域資材配送センター
　　浅田拠点

北上強宅付近
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32

33

34

35

36

37

38

12

39

40

41

42

62

63

64

65

A

1

2

3

4

5

B C D E F

33 34

五戸町ハザードマップ11

土砂災害凡例

河川浸水想定凡例

指定避難所

指定緊急避難場所

青色の番号と
施設名で表示

(例)○○小学校3

赤色の番号と
施設名で表示

(例)○○公園3

その他の避難所

緑色の番号と
施設名で表示

(例)○○集会所3

各避難所、避難場所についての
詳細は、9・10・11頁をご覧くだ
さい

土砂災害特別警戒区域

土砂災害警戒区域

浸水深0.5ｍ未満

浸水深3.0～5.0ｍ未満

浸水深0.5～3.0ｍ未満

浸水深5.0～10.0ｍ未満

浸水深10.0～20.0ｍ未満

浸水深の表示と配色は
「洪水浸水想定区域図マニュアル
 （国土交通省・国土技術政策総合
  研究所）」による

著しい危険が生じる恐れのある区域

危険が生じる恐れのある区域
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